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부서: 농업정책과

정책: 활기찬 농업농촌 건설

단위: 농정기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 농업정책과

농업정책과 15,155,277 11,668,522 3,486,755

국 215,573 214,393 1,180

광 4,331,350 4,331,350 0

기 40,449 40,449 0

분 114,275 114,275 0

도 792,316 693,016 99,300

군 9,661,314 6,275,039 3,386,275

활기찬 농업농촌 건설 11,346,935 7,993,935 3,353,000

국 197,210 197,210 0

광 3,428,000 3,428,000 0

기 40,449 40,449 0

분 114,275 114,275 0

도 187,856 187,856 0

군 7,379,145 4,026,145 3,353,000

농정기획 10,137,927 6,784,927 3,353,000

국 5,700 5,700 0

광 3,353,000 3,353,000 0

기 40,449 40,449 0

분 103,250 103,250 0

도 24,024 24,024 0

군 6,611,504 3,258,504 3,353,000

농촌지도기반조성(국비) 9,706,000 6,353,000 3,353,000

광 3,353,000 3,353,000 0

군 6,353,000 3,000,000 3,353,000

401 시설비및부대비 8,500,000 5,750,000 2,750,000

광 2,750,000 2,750,000 0

군 5,750,000 3,000,000 2,750,000

01 시설비 8,413,460 5,684,080 2,729,380

◎농업기술센터 신축이전 8,413,460 5,684,080 2,729,380

○센터본관 건립 및 센터부지조성(토목,조경,

주차장 등) 4,939,700 3,947,200 992,500경정 4,939,700,000원

광 992,500 992,500 0

군 3,947,200 2,954,700 992,500

○실증포장 694,750 347,375 347,375경정 694,750,000원

광 347,375 347,375 0

군 347,375 0 347,375

○농심테마공원(소공원)조성

496,250 248,125 248,125경정 496,250,000원

광 248,125 248,125 0

군 248,125 0 248,125

○미생물배양시설 1,985,000 992,500 992,500경정 1,985,000,000원

광 992,500 992,500 0

군 992,500 0 992,500

○토양검정실 설치 297,760 148,880 148,880경정 297,760,000원

광 148,880 148,880 0

군 148,880 0 148,880

02 감리비 72,170 54,985 17,185

◎농업기술센터 신축이전 감리비

72,170 54,985 17,185경정 72,170,000원

- 1 -



부서: 농업정책과

정책: 활기찬 농업농촌 건설

단위: 농정기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 17,185 17,185 0

군 54,985 37,800 17,185

03 시설부대비 14,370 10,935 3,435

◎농업기술센터 신축이전 부대비

14,370 10,935 3,435경정 14,370,000원

광 3,435 3,435 0

군 10,935 7,500 3,435

405 자산취득비 1,206,000 603,000 603,000

광 603,000 603,000 0

군 603,000 0 603,000

01 자산및물품취득비 1,206,000 603,000 603,000

◎농촌지도 장비구입 1,206,000 603,000 603,000

○홍보등 교육장비(5종) 400,000 200,000 200,000경정 400,000,000원

광 200,000 200,000 0

군 200,000 0 200,000

○종합검정장비(3종) 206,000 103,000 103,000경정 206,000,000원

광 103,000 103,000 0

군 103,000 0 103,000

○가축질병장비(5종) 200,000 100,000 100,000경정 200,000,000원

광 100,000 100,000 0

군 100,000 0 100,000

○조직배양장비(4종) 200,000 100,000 100,000경정 200,000,000원

광 100,000 100,000 0

군 100,000 0 100,000

○미생물배양 장비(5종) 200,000 100,000 100,000경정 200,000,000원

광 100,000 100,000 0

군 100,000 0 100,000

농업 경쟁력강화 3,386,031 3,263,251 122,780

국 18,363 17,183 1,180

광 903,350 903,350 0

도 604,460 505,160 99,300

군 1,859,858 1,837,558 22,300

농촌소득원 개발 45,100 39,100 6,000

국 13,200 13,200 0

광 3,350 3,350 0

도 4,160 4,160 0

군 24,390 18,390 6,000

녹색농촌체험마을 운영 지원(자체) 14,000 8,000 6,000

307 민간이전 4,000 8,000 △4,000

02 민간경상보조 4,000 8,000 △4,000

◎녹색농촌체험마을 운영비 지원

4,000 8,000 △4,000경정 4,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

◎농촌체험휴양마을 국기게양대 설치 10,000 0 10,000

농산물 유통 3,330,580 3,213,800 116,780
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부서: 농업정책과

정책: 농업 경쟁력강화

단위: 농산물 유통 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,180 0 1,180

광 900,000 900,000 0

도 600,300 501,000 99,300

군 1,829,100 1,812,800 16,300

농산물유통지원(도비) 411,100 413,500 △2,400

도 194,300 195,500 △1,200

군 216,800 218,000 △1,200

402 민간자본이전 411,100 413,500 △2,400

도 194,300 195,500 △1,200

군 216,800 218,000 △1,200

01 민간자본보조 411,100 413,500 △2,400

◎유통장비 설치지원사업(결속기 16대)

42,000 44,400 △2,400경정 42,000,000원

도 21,000 22,200 △1,200

군 21,000 22,200 △1,200

농산물유통지원 59,500 42,000 17,500

402 민간자본이전 59,500 42,000 17,500

01 민간자본보조 59,500 42,000 17,500

◎소규모 유통시설 개,보수 지원 17,500 0 17,500

수출농단,농가 지원 418,000 318,000 100,000

도 287,000 187,000 100,000

군 131,000 131,000 0

301 일반보상금 162,000 62,000 100,000

도 162,000 62,000 100,000

12 기타보상금 162,000 62,000 100,000

◎수출물류비지원 162,000 62,000 100,000경정 162,000,000원

도 162,000 62,000 100,000

농산물유통 운영지원(국비) 1,680 0 1,680

국 1,180 0 1,180

도 500 0 500

307 민간이전 1,680 0 1,680

국 1,180 0 1,180

도 500 0 500

02 민간경상보조 1,680 0 1,680

◎식생활교육 농어촌체험 활동 지원

1,680 0 1,6801,680,000원*1식

국 1,180 0 1,180

도 500 0 500

온라인 직거래 121,959 114,959 7,000

공룡나라 쇼핑몰 121,959 114,959 7,000

공룡나라쇼핑몰 운영 121,959 114,959 7,000

201 일반운영비 17,700 10,700 7,000

01 사무관리비 9,700 5,700 4,000
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부서: 농업정책과

정책: 온라인 직거래

단위: 공룡나라 쇼핑몰 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎공룡나라쇼핑몰 가상스토어 업데이트

4,000 0 4,0004,000,000원*1식

03 행사운영비 5,000 2,000 3,000

◎찾아가는 공룡나라쇼핑몰 홍보 행사

5,000 2,000 3,000경정 5,000,000원

행정운영경비 208,340 204,365 3,975

기본경비(농업정책과) 208,340 204,365 3,975

여비 58,035 54,060 3,975

202 여비 58,035 54,060 3,975

01 국내여비 58,035 54,060 3,975

◎기본업무수행여비[조직개편]

43,800 40,800 3,000

◎국내출장여비[조직개편] 14,235 13,260 975

경정 43,800,000

경정 14,235,000
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